
UCHWAŁA NR XVIII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) , art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 223, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 17



- zarządzeniem nr SG.0050.48.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 października 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 369.775,00 zł do kwoty 40.249.367,79 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 38.445.366,07 zł, 

- dochody majątkowe: 1.804.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.277.163,58 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 103.362,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 583.852,00 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 150.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 369.775,00 zł do kwoty 43.476.735,41 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 37.364.663,71 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 6.112.071,70 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.277.163,58 zł (zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały), 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 135.562,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: 583.852,00 zł,  

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 150.000,00 zł. 

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 2 z 17



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 3 z 17



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 255 661,00 150 000,00 1 405 661,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 150 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 106 775,00 2 725,00 109 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 719,00 2 725,00 65 444,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 719,00 2 725,00 65 444,00 

855   Rodzina 11 861 217,43 217 050,00 12 078 267,43 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 459 170,00 200 000,00 3 659 170,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 452 170,00 200 000,00 3 652 170,00 

 85504  Wspieranie rodziny 322 549,43 17 050,00 339 599,43 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

322 549,43 17 050,00 339 599,43 

         
Razem: 39 879 592,79 369 775,00 40 249 367,79 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 295 942,08 156 516,05 4 452 458,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 150 000,00 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 514 616,08 6 516,05 2 521 132,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 6 516,05 36 516,05 
  4270 Zakup usług remontowych 454 375,00 30 000,00 484 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 868 643,00 -30 000,00 1 838 643,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00 0,00 249 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 000,00 0,00 249 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 11 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 -9 000,00 99 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 
750   Administracja publiczna 4 052 071,60 1 725,00 4 053 796,60 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 719,00 2 725,00 65 444,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 909,00 2 325,00 48 234,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 201,35 400,00 7 601,35 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 141 000,00 0,00 141 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 -3 000,00 122 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 256 028,60 -1 000,00 3 255 028,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 000,00 -1 000,00 46 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 374 200,00 0,00 374 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 2 000,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 -2 000,00 13 200,00 
801   Oświata i wychowanie 11 736 515,48 -2 800,00 11 733 715,48 
 80101  Szkoły podstawowe 7 776 485,90 97 740,00 7 874 225,90 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 933 900,00 54 990,00 2 988 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 349 302,00 44 667,24 2 393 969,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 961,35 -10 000,00 439 961,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41 898,21 -2 900,00 38 998,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 749,00 -369,00 5 380,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 3



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 200,00 3 800,00 
  4260 Zakup energii 116 000,00 13 000,00 129 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -148,24 4 851,76 

 80104  Przedszkola 2 512 556,43 -45 550,00 2 467 006,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 42 200,00 -5 000,00 37 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 788,00 -24 000,00 630 788,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -100,00 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 -250,00 550,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 335 443,00 -40 622,00 294 821,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 246 771,00 -40 622,00 206 149,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 900,00 0,00 20 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -3 000,00 1 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

311 772,00 -14 368,00 297 404,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

165 323,00 -14 368,00 150 955,00 

852   Pomoc społeczna 3 057 095,92 0,00 3 057 095,92 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 646 356,34 1 900,00 648 256,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 050,18 6 900,00 36 950,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 628 873,08 8 000,00 636 873,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135 228,00 -9 900,00 125 328,00 
  3110 Świadczenia społeczne 135 228,00 -9 900,00 125 328,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 158 171,00 2 800,00 160 971,00 
 85401  Świetlice szkolne 89 000,00 2 800,00 91 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 210,00 6 000,00 66 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -700,00 0,00 
855   Rodzina 12 344 472,43 217 050,00 12 561 522,43 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 525 905,00 200 000,00 3 725 905,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 149 605,00 194 000,00 3 343 605,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 6 000,00 111 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 2 z 3



 85504  Wspieranie rodziny 384 049,43 17 050,00 401 099,43 
  3110 Świadczenia społeczne 312 139,43 16 500,00 328 639,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 994,30 368,00 34 362,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 802,70 63,00 8 865,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 371,00 9,00 1 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,00 110,00 2 152,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 286 363,99 1 000,00 1 287 363,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 898 663,99 1 000,00 899 663,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 144 446,97 1 000,00 145 446,97 

926   Kultura fizyczna 423 678,57 -6 516,05 417 162,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 764,05 -6 516,05 326 248,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 764,05 -6 516,05 51 248,00 

         
Razem: 43 106 960,41 369 775,00 43 476 735,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 89 775,00 2 725,00 92 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 719,00 2 725,00 65 444,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 909,00 2 325,00 48 234,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 201,35 400,00 7 601,35 
855   Rodzina 11 757 717,43 217 050,00 11 974 767,43 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 452 170,00 200 000,00 3 652 170,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 148 605,00 194 000,00 3 342 605,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 765,00 6 000,00 54 765,00 

 85504  Wspieranie rodziny 322 549,43 17 050,00 339 599,43 
  3110 Świadczenia społeczne 312 139,43 16 500,00 328 639,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 994,30 368,00 7 362,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 202,70 63,00 1 265,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 171,00 9,00 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,00 110,00 2 152,00 
    

Razem: 13 057 388,58 219 775,00 13 277 163,58 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 października 2020 r. 

  
Wydatki majątkowe 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 444 469,00 120 000,00 3 564 469,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 150 000,00 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Przebudowa istniejącego chodnika wraz z 
remontem kanalizacji deszczowej w ciągu 
dr.powiatowej nr 4173P etap IV 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4322P 2 m.Polskie Olędry  0,00 165 000,00 165 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 5149P w m.Koźminiec 300 000,00 - 165 000,00 135 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 868 643,00 - 30 000,00 1 838 643,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 643,00 - 30 000,00 1 838 643,00 

   
Budowa ulic:Stefańskiego, Promiennej, bez 
nazwy(dz. nr 1523), Różanej, Wiosny Ludów w 
Dobrzycy 

1 605 661,00 - 30 000,00 1 575 661,00 

750   Administracja publiczna 202 000,00 - 1 000,00 201 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00 - 1 000,00 201 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 000,00 - 1 000,00 46 000,00 

   Zakup namiotu  25 000,00 - 1 000,00 24 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 446,97 1 000,00 265 446,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 446,97 1 000,00 145 446,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 446,97 1 000,00 145 446,97 

   Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w 
miejscowości Izbiczno 19 279,98 1 000,00 20 279,98 

926   Kultura fizyczna 147 678,57 - 6 516,05 141 162,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 764,05 - 6 516,05 51 248,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 764,05 - 6 516,05 51 248,00 
   Zakup i montaż urządzeń silowni zewnętrznej 26 764,05 - 6 516,05 20 248,00 

 Razem 5 998 587,75 113 483,95 6 112 071,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 2



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych w 2020 r. 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 
podmiotowej celowej 

1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  300.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  113.000,00 

4. 851 85111 6300 Powiat Pleszew  30.000,00 
5. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
6. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  12.550,00 
7. 921 92109 2480 G.C.K. 485.900,00  
8. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700,00  

Razem: 743.600,00 460.550,00 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  5.000,00 

2. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  10.000,00 

801 80101 2590 512.400,00  
801 80150 2590 16.300,00  3. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

 4.940,10 
801 80101 2590 1.151.600,00  
801 80150 2590 48.026,00  4. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji 
wsi – Lutynia 

 10.498,95 
801 80101 2590 686.900,00  
801 80150 2590 80.300,00  
801 80153 2820  6.459,75 

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 69.982,00 
801 80101 2590 637.900,00  
801 80150 2590 6.329,00  6. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 

 5.964,75 

7. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 270.220,00  

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 377.692,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 368.480,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji 
wsi – Lutynia 337.774,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 2



11. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  50.000,00 

12. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  100.000,00 

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych  10.000,00 

14. 926 92605 2820 

Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu 
sportu organizowanego przez 
kluby sportowe 

 50.000,00 

 4.494.011,00 322.845,55 
Razem: 4.816.856,55 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 października 2020 r. 

Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja  Po zmianie 
1. Budowa oświetlenia 15 141,21 900/90015/6050   

CZARNUSZKA 2. Zakup materiałów budowlanych i 
wyposażenia w celu naprawy i konserwacji 
placu zabaw 

1.000,00 
16 141,21 

900/90095/4270 
  

1. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 13 000,00 926/92605/6050   
DOBRZYCA 

2. Zakup wyposażenia kuchni KGW w Dobrzycy 32 986,35 
45 986,35 

921/92109/4210   
1. Budowa chodnika przy ulicy Mikołajczyka 30 000,00 600/60016/6050   
2. Doposażenie terenu rekreacyjnego przy 
stawie oraz placu zabaw przy sali wiejskiej 7 260,00 900/90095/4210   DOBRZYCA 

NOWY ŚWIAT 
3. Montaż kamer przy Sali wiejskiej 2 840,09 

40 100,09 

921/92109/4300   
1. Doposażenie placu zabaw przy ul. Kwiatowej 1 753,00 900/90095/4210   
2. Zakup koszy na śmieci  3 500,00 900/90003/4210   
3. Zakup regału na salę 1 350,00 921/92109/4210   
4. Powiększenie chłodni na sali 1 450,00 921/92109/4270   
5. Wyposażenie zmywalni na sali 14 246,48 921/92109/4210   

FABIANÓW 

6. Doposażenie placu zabaw przy ul. 
Przemysłowej 16 513,00 

38 812,48 

900/90095/4210   

1. Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
628521P w Galewie  15 000,00 900/90015/6050   

2. Zagospodarowanie działki nr 314 15 914,52 926/92695/6050   
3. Zakup materiałów do odnowienia obiektów 
małej architektury 900,00 926/92695/4210   

GALEW 

4. Zakup oleju i paliwa do kosy spalinowej 100,00 

31 914,52 

926/92695/4210   

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
- 1.000,00 0,00 

IZBICZNO 
2. Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej w 
miejscowości Izbiczno 19 279,98 

20 279,98 
921/92109/6050 zwiększenie 

+ 1.000,00 20.279,98 

KARMIN 1. Przebudowa drogi gminnej w Karminie 29 155,34 29 155,34 600/60017/6050   
1. Remont sali wiejskiej 10 499,99 921/92109/6050   

KARMINEK 
2. Zakup wyposażenia kuchni i zaplecza 3 999,99 

25 016,57 
921/92109/4210   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 3



kuchennego  
3. Zakup wyposażenia na salę wiejską 10 516,59 921/92109/4210   

KARMINIEC 1. Zakup wyposażenia sali wiejskiej w m. 
Karminiec 17 934,67 17 934,67 921/92109/4210   

1. Remont sali wiejskiej w m. Koźminiec 16 000,00 921/92109/6050   
2. Remont drogi gminnej nr 628544P  9 375,20 600/60016/4270   
3. Naprawa ogrodzenia Szkoły Podstawowej w 
m. Koźminiec 5 000,00 801/80101/4270   

4. Naprawa altanki na placu zabaw 3 650,00 900/90095/4270   
KOŹMINIEC 

5. Naprawa instalacji elektrycznej na sali 
wiejskiej 2 350,00 

36 375,20 

921/92109/4270   

1. Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 26 764,05 926/92605/6050 zmniejszenie 
- 6.516,05 20.248,00 

LUTYNIA 
2. Zakup kostki brukowej 6.516,05 

26 764,05 
600/60016/4210 nowe 

przedsięwzięcie 6.516,05 

1. Remont sali wiejskiej 24 752,35 921/92109/6050   
POLSKIE OLĘDRY 

2. Doposażenie kuchni w sali wiejskiej 1 000,00 
25 752,35 

921/92109/4210   
1. Zakup i montaż klimatyzacji na sali wiejskiej 15 000,00 921/92109/6050   
2. Zakup tablicy pamiątkowej z okazji 100-lecia 
OSP Sośnica 7 500,00 754/75412/4210   SOŚNICA 

3. Zakup wyposażenia sali wiejskiej 11 667,85 

34 167,85 

921/92109/4210   

SOŚNICZKA 1. Utwardzenie terenu na placu przy sali 
wiejskiej w Sośniczce   13 795,90 13 795,90 921/92109/6050   

1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy boisku sportowym 6 279,98 926/92695/6050   

STRZYŻEW 
2. Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy 
boisku sportowym 14 000,00 

20 279,98 
926/92695/6050   

1. Przebudowa drogi gminnej nr 628536P w 
Trzebinie 13 234,80 600/60016/6050   

TRZEBIN 2. Zakup materiałów na wykonanie 
odprowadzenia wód opadowych z budynku 
Dworku 

2 308,58 
15 543,38 

921/92109/4210 
  

1. Budowa budynku magazynowego z 
zapleczem socjalnym przy sali wiejskiej w m. 
Trzebowa 

18 666,10 921/92109/6050 
  

TRZEBOWA 
2. Remont sali wiejskiej 1 200,00 

19 866,10 
921/92109/4270 `  

Razem: 457 886,02    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 2 z 3



  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 3 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/184/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 października 2020 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 20 października 2020 r. 
zwiększył plan dotacji w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 2.725,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Po przeliczeniu dotacji do szkół prowadzonych przez stowarzyszenia dokonuje się 
zwiększenia dotacji w rozdz. 80101 § 2590 o kwotę 54.990,00 zł oraz dokonuje się zmniejszenia 
dotacji w rozdz. 80150 § 2590 o kwotę 14.368,00 zł. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.343.2020.6 z dnia 19 października 2020 r. 
zwiększył plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 17.050,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację świadczenia "Dobry start". 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 15 października 2020 r. 
zwiększył plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na 
realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem". 

5. W związku z powierzeniem Gminie Dobrzyca realizacji zadania pn.: "Przebudowa 
istniejącego chodnika wraz z remontem kanalizacji deszczowej w ciagu drogi powiatowej nr 
4173P. Etap IV" przez Powiat Pleszewski dokonuje się odpowiednich zmian w dochodach 
i wydatkach w dz. 600 rozdz. 60014 na kwotę 150.000,00 zł. 

6. W załączniku wydatki majątkowe: 

- zadanie w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 pn. "Budowa ulic: Stefańskiego, Promiennej, bez 
nazwy (dz.1523), Różanej, Wiosny Ludów w Dobrzycy" zmniejsza sie o kwotę 30.000,00 zł, 

- zadanie pn. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 5149P w m. Koźminiec 
w dz. 600 rozdz. 60014 §6300 zmniejsza się o kwotę 165.000,00 zł, 

- dodaje się nowe zadania: 

-- pn. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 4322P w m. Polskie Olędry" 
w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 na kwotę 165.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 1 z 2



7. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami, paragrafami. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D224754-BC68-4687-A84D-E1CD2C0C5C36. podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (27)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (31)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (32)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (33)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (34)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (35)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (36)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (37)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (38)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (39)

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	 
	Uzasadnienie 

